



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 28.830,00

TOTAL DA PROPOSTA 28.830,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 26.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6206 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 45,34 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.250,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: NTN Modelo: 6204 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6204 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,43 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.300,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6305 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6305 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 55,80 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.100,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6207 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6207 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 61,47 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 1.830,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6205 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6205 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,05 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 720,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6306 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6306 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 51,47 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 1.020,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6209 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6209 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 107,83 **Valor Unit.: 107,00** Total Item: 2.140,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6309 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6309 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 159,07 **Valor Unit.: 159,00** Total Item: 1.590,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: 6310 ZC3

Descrição: ROLAMENTO 6310 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 296,83 **Valor Unit.: 296,00** Total Item: 14.800,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 2.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIMKEN Modelo: T 126

Descrição: ROLAMENTO BEARINGS B-101 (T-126)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 104,73 **Valor Unit.: 104,00** Total Item: 2.080,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

φ φ e

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.27110223
Processo Administrativo Nº 17.27110223-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/11/2023 11:26:09

TOTAL DO PROCESSO: **4.661.258,10**

TOTAL DA PROPOSTA

4.661.258,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 218.051,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,22 **Valor Unit.: 6,22** Total Item: 622,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 1,46 **Valor Unit.: 1,46** Total Item: 2.190,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR10930

Quantidade: 100 Val. Ref.: 26,42 **Valor Unit.: 26,42** Total Item: 2.642,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 85MM NBR 5647

Quantidade: 100 Val. Ref.: 101,91 **Valor Unit.: 101,91** Total Item: 10.191,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR5647

Quantidade: 200 Val. Ref.: 16,40 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 3.280,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: LUVA CORRER DE 85MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647

Quantidade: 100 Val. Ref.: 81,22 **Valor Unit.: 81,22** Total Item: 8.122,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,33 **Valor Unit.: 23,33** Total Item: 1.166,50

Item: 8 Unidade: UN Marca: Docol Modelo: Docol

Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 259,67 **Valor Unit.: 259,67** Total Item: 5.193,40

Item: 9 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5648

Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,71 **Valor Unit.: 15,71** Total Item: 4.713,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 4,01	Total Item: 802,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° X 60MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,67	Valor Unit.: 22,67	Total Item: 4.534,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO PVC LR 90O X 25X3/4 NBR5648			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,78	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 8.340,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 29,61	Valor Unit.: 29,61	Total Item: 23.688,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,55	Valor Unit.: 46,55	Total Item: 931,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE 2.1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 440,30	Valor Unit.: 440,30	Total Item: 4.403,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,37	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 874,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-60MMX3/4 NBR10390			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,14	Valor Unit.: 14,14	Total Item: 4.242,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90OX50MM NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 5,23	Total Item: 523,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 1.054,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,17	Valor Unit.: 44,17	Total Item: 1.325,10
Item: 21	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,47	Valor Unit.: 60,47	Total Item: 3.023,50
Item: 22	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/2			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 216,67	Valor Unit.: 216,67	Total Item: 6.500,10
Item: 23	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 1.770,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DN 100MM NBR5647			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,76	Valor Unit.: 18,76	Total Item: 187,60
Item: 25	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 940,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 288,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DN-110X60MM NBR5647 C/ ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 95,93	Valor Unit.: 95,93	Total Item: 2.877,90
Item: 28	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 4.300,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE PE DE 3 EM BRONZE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 498,32	Valor Unit.: 498,32	Total Item: 4.983,20
Item: 30	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 46,32	Valor Unit.: 46,32	Total Item: 1.852,80
Item: 31	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: krona
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,50	Valor Unit.: 65,50	Total Item: 2.620,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 25MM NBR 5648			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 1,15	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 9.200,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR5648			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 8.580,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,88	Valor Unit.: 24,88	Total Item: 2.488,00

[Handwritten signatures and initials]



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 35	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,08	Valor Unit.: 33,08	Total Item: 6.616,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,27	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 2.454,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 32MM NBR 5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 266,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO PVC ROSCAVEL 900 X 3/4			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 3.380,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 2.300,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 1.696,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 121,83	Valor Unit.: 121,83	Total Item: 3.654,90
Item: 42	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,62	Valor Unit.: 43,62	Total Item: 2.181,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,67	Valor Unit.: 68,67	Total Item: 2.060,10
Item: 44	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 1.990,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,77	Valor Unit.: 29,77	Total Item: 1.488,50
Item: 46	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 105,80	Valor Unit.: 105,80	Total Item: 4.232,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 110MM NBR 5647

Quantidade: 50 Val. Ref.: 208,45 **Valor Unit.: 208,45** Total Item: 10.422,50

Item: 48 Unidade: UN Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: VALVULA DE PE DE 2 EM BRONZE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 219,87 **Valor Unit.: 219,87** Total Item: 6.596,10

Item: 49 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647

Quantidade: 200 Val. Ref.: 96,73 **Valor Unit.: 96,73** Total Item: 19.346,00

Item: 50 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEISNBR5647

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,39 **Valor Unit.: 74,39** Total Item: 3.719,50

Item: 51 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647

Quantidade: 30 Val. Ref.: 68,03 **Valor Unit.: 68,03** Total Item: 2.040,90

Item: 52 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 100 MM NBR 5647

Quantidade: 30 Val. Ref.: 139,13 **Valor Unit.: 139,13** Total Item: 4.173,90

Item: 53 Unidade: UN Marca: TUPY Modelo: TUPY

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 32,62 **Valor Unit.: 32,62** Total Item: 652,40

Item: 54 Unidade: UN Marca: TUPY Modelo: TUPY

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,73 **Valor Unit.: 16,73** Total Item: 334,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 2.842.170,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COORPLASTIK Modelo: COORPLASTIK

Descrição: TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 605,30 **Valor Unit.: 605,30** Total Item: 907.950,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750NBR5648

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 27,84 **Valor Unit.: 27,84** Total Item: 111.360,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 NBR5648

Quantidade: 800 Val. Ref.: 103,29 **Valor Unit.: 103,29** Total Item: 82.632,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750NBR5648

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 53,74 **Valor Unit.: 53,74** Total Item: 80.610,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: LEÃO NORDESTE Modelo: LEÃO NORDESTE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,67	Valor Unit.: 76,67	Total Item: 7.667,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: - TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 76,47	Valor Unit.: 76,47	Total Item: 152.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LEÃO NORDESTE	Modelo: LEÃO NORDESTE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 148,40	Valor Unit.: 148,40	Total Item: 14.840,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 167,91	Valor Unit.: 167,91	Total Item: 1.007.460,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 296,27	Valor Unit.: 296,27	Total Item: 444.405,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: LEÃO NORDETE	Modelo: LEÃO NORDESTE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 161,53	Valor Unit.: 161,53	Total Item: 32.306,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	Total: 175.162,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPER	Modelo: TUPER
Descrição: TUBO DE FG DE 2 X 6M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 686,68	Valor Unit.: 686,68	Total Item: 68.668,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUPER	Modelo: TUPER
Descrição: TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 532,47	Valor Unit.: 532,47	Total Item: 106.494,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 011	Total: 418.443,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 302,67	Valor Unit.: 302,67	Total Item: 242.136,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 114,17	Valor Unit.: 114,17	Total Item: 114.170,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 621,37	Valor Unit.: 621,37	Total Item: 62.137,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099	Total: 26.887,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 45,34	Valor Unit.: 45,34	Total Item: 2.267,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6204 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,43	Valor Unit.: 26,43	Total Item: 1.321,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6305 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,80	Valor Unit.: 55,80	Total Item: 1.116,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6207 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 61,47	Valor Unit.: 61,47	Total Item: 1.844,10
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6205 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,05	Valor Unit.: 36,05	Total Item: 721,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6306 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,47	Valor Unit.: 51,47	Total Item: 1.029,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6209 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 107,83	Valor Unit.: 107,83	Total Item: 2.156,60
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6309 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 159,07	Valor Unit.: 159,07	Total Item: 1.590,70
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6310 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 296,83	Valor Unit.: 296,83	Total Item: 14.841,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	Total: 2.094,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: ROLAMENTO BEARINGS B-101 (T-126)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 104,73	Valor Unit.: 104,73	Total Item: 2.094,60
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 123	Total: 236.846,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL
Descrição: JUNTA GIBault 400MM P/ TUBO DEFOFO C/ ANEL BORRACHAE PARAFUSO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2.158,25	Valor Unit.: 2.158,25	Total Item: 32.373,75
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL
Descrição: JUNTA GIBault 300MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.484,00	Valor Unit.: 1.484,00	Total Item: 44.520,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: JUNTA GIBALT 250MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.069,25	Valor Unit.: 1.069,25	Total Item: 85.540,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL
Descrição: JUNTA GIBALT 200MM P/TUBO DEFOFO NBR 7665			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 790,83	Valor Unit.: 790,83	Total Item: 31.633,20
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL
Descrição: JUNTA GIBALT 150MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12M (ANELBORRACHA E PARAFUSO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 534,75	Valor Unit.: 534,75	Total Item: 42.780,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 104	Total: 190.451,97
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-200MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.727,67	Valor Unit.: 4.727,67	Total Item: 28.366,02
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.614,33	Valor Unit.: 2.614,33	Total Item: 26.143,30
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-50MM NBR 12430 C/BOL NBR 5647 E CAB.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 525,50	Valor Unit.: 525,50	Total Item: 10.510,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 7674 ECABECOTE			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.566,67	Valor Unit.: 2.566,67	Total Item: 15.400,02
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN 300MM NBR 12430 BOLSA NBR 7674 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.790,67	Valor Unit.: 6.790,67	Total Item: 27.162,68
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-300MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6.163,33	Valor Unit.: 6.163,33	Total Item: 30.816,65
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-100MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.452,33	Valor Unit.: 1.452,33	Total Item: 14.523,30
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-250MM NBR 12430 C/FLANGE ECABECOTE NBR 7665			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.728,00	Valor Unit.: 4.728,00	Total Item: 23.640,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SAMETATAL	Modelo: SAMETATAL
Descrição: REGISTRO FOFO DN-75MM NBR 12430 COM BOLSA NBR 5647 ECABECOTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.389,00	Valor Unit.: 1.389,00	Total Item: 13.890,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 126	Total: 23.256,50



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM C/ROSCA EXTERNA NBR11306				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 15,95	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 6.380,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,40	Valor Unit.: 20,40	Total Item: 1.020,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,60	Valor Unit.: 30,60	Total Item: 1.530,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 60MM EM PVC SOLDAVEL NBR 11306COM ALAVANCA.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 71,75	Valor Unit.: 71,75	Total Item: 10.762,50	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC SOLDAVEL NBR 11306 TIPOBORBOLETA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,88	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 3.564,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 115	Total: 29.915,90	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 352,00	Valor Unit.: 352,00	Total Item: 3.520,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 COM VOLANTE				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 265,85	Valor Unit.: 265,85	Total Item: 7.975,50	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 3 COM VOLANTE				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 731,00	Valor Unit.: 731,00	Total Item: 3.655,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 4 COM VOLANTE				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.395,00	Valor Unit.: 1.395,00	Total Item: 6.975,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/4 COM VOLANTE				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 99,05	Valor Unit.: 99,05	Total Item: 2.971,50	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/2 COM VOLANTE				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 160,63	Valor Unit.: 160,63	Total Item: 4.818,90	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 134	Total: 71.803,60	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAP P/TUBO PVC ESGOTO PRIMARIO DN 150MM				



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,44	Valor Unit.: 35,44	Total Item: 3.544,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP PVC PARA TUBO DE ESGOTO PRIMARIO DN 200MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 122,69	Valor Unit.: 122,69	Total Item: 4.907,60
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 900 X 100MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 70,27	Valor Unit.: 70,27	Total Item: 14.054,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 900 X 200MM P/ ESGOTO PRIMARIO NBR 5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 197,30	Valor Unit.: 197,30	Total Item: 39.460,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 900 X 150MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR-5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 49,19	Valor Unit.: 49,19	Total Item: 9.838,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 122	Total: 71.730,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANTHER	Modelo: PANTHER
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR AZUL			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 53.850,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PANTHER	Modelo: PANTHER
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR VERMELHA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 7.180,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: ARRUELA DE VEDACAO P/HID. DE 3/4			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,76	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 7.600,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PANTHER	Modelo: PANTHER
Descrição: ARRUELA DE CORTE 3/4			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 3.100,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 134	Total: 47.366,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 300MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8.480,00	Valor Unit.: 8.480,00	Total Item: 33.920,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 250MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.361,67	Valor Unit.: 3.361,67	Total Item: 13.446,68
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 130	Total: 9.966,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPACOM	Modelo: IMPACOM
Descrição: SELO MECANICO DE 5/8			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 440,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: IMPACOM	Modelo: IMPACOM
Descrição: SELO MECANICO DE 3/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,03	Valor Unit.: 27,03	Total Item: 810,90
Item: 3	Unidade: UN	Marca: IMPACOM	Modelo: IMPACOM
Descrição: SELO MECANICO DE 1.3/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 112,97	Valor Unit.: 112,97	Total Item: 3.389,10
Item: 4	Unidade: UN	Marca: IMPACOM	Modelo: IMPACOM
Descrição: SELO MECANICO TIPO-16 1.1/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 45,63	Valor Unit.: 45,63	Total Item: 1.368,90
Item: 5	Unidade: UN	Marca: IMPACOM	Modelo: IMPACOM
Descrição: SELO MECANICO DE 1			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 54,03	Valor Unit.: 54,03	Total Item: 1.620,90
Item: 6	Unidade: UN	Marca: IMPACOM	Modelo: IMPACOM
Descrição: SELO MECANICO DE 1.1/4			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,73	Valor Unit.: 46,73	Total Item: 2.336,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 040	Total: 128.556,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: TUBO DE FOFO DN 150X6M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1.285,56	Valor Unit.: 1.285,56	Total Item: 128.556,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 051	Total: 35.062,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMETAL	Modelo: SAMETAL
Descrição: TAMPÃO CIRCULAR DE FERRO FUNDIDO DN 600 P/ POÇO DEVISITA - MEDIDA DA TAMPA 625MM, MEDIDA DA BASE 740MM, COTADE PASSAGEM 605MM, ALTURA DA TAMPA 70MM, COM GRAVAÇÃO DO NOME DO SAAE			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 876,56	Valor Unit.: 876,56	Total Item: 35.062,40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	Total: 96.824,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALIFLON	Modelo: QUALIFLON
Descrição: VEDA ROSCA DE 18MMX50M			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 18.240,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESIVO PLASTICO P/JUNTA PVC SOLDAVEL 75G			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 6,74	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 16.850,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FOX LUX	Modelo: FOX LUX
Descrição: FITA ISOLANTE DE 18MM X 10M			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,72	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 5.720,00
Item: 4	Unidade: BISNAGA	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: SILICONE 50G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,22	Valor Unit.: 8,22	Total Item: 2.466,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 5	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: LAMINA DE SERRA EM ACO RIGIDO DE 24 DENTES DE 12			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 21.750,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: WHIT LUB	Modelo: WHIT LUB
Descrição: ANTE-FERRUGEM DE 300ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 15,58	Total Item: 3.116,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: ADESITE PARA JUNTA ROSCAVEL TUBO 75G			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,83	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 4.332,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE P/ALTA AMPERAGEM 19MM X 10M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 43,37	Valor Unit.: 43,37	Total Item: 21.685,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: POLI STOPA	Modelo: POLI STOPA
Descrição: ESTOPA 100G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 2.665,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 062	Total: 36.668,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPLE DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,11	Valor Unit.: 17,11	Total Item: 684,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA DE 3 FG			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 110,80	Valor Unit.: 110,80	Total Item: 1.108,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPLE DE 1.1/2 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,24	Valor Unit.: 24,24	Total Item: 969,60
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50X40MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 2.250,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 60,58	Valor Unit.: 60,58	Total Item: 2.423,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA FG DE 2.1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 90,42	Valor Unit.: 90,42	Total Item: 3.616,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 40X32MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,44	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 1.720,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 8	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA DE UNIAO FG DE 1.1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 54,55	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 2.182,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA FG DE 2			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 35,03	Valor Unit.: 35,03	Total Item: 2.802,40
Item: 10	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32X25MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,84	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 920,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 2 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 111,43	Valor Unit.: 111,43	Total Item: 5.571,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 37,53	Valor Unit.: 37,53	Total Item: 2.251,80
Item: 13	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPLE FG DE 2.1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 60,97	Valor Unit.: 60,97	Total Item: 2.438,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25X20MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,34	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 670,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA FG DE 1.1/4 C/ ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 920,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA FG DE 1.1/2			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 23,41	Valor Unit.: 23,41	Total Item: 1.872,80
Item: 17	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPLE DE 2 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 34,88	Valor Unit.: 34,88	Total Item: 1.395,20
Item: 18	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA FG DE 1.1/2 COM ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,81	Valor Unit.: 48,81	Total Item: 976,20
Item: 19	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA FG DE 2 C/ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,81	Valor Unit.: 94,81	Total Item: 1.896,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.27110223
Processo Administrativo Nº 17.27110223-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/11/2023 11:26:09

TOTAL DO PROCESSO: 4.754.465,46

TOTAL DA PROPOSTA

4.754.465,46

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	Total: 218.051,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,22	Valor Unit.: 6,22	Total Item: 622,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,46	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 2.190,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR10930			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,42	Valor Unit.: 26,42	Total Item: 2.642,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 85MM NBR 5647			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,91	Valor Unit.: 101,91	Total Item: 10.191,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,40	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 3.280,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA CORRER DE 85MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 81,22	Valor Unit.: 81,22	Total Item: 8.122,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,33	Valor Unit.: 23,33	Total Item: 1.166,50
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 259,67	Valor Unit.: 259,67	Total Item: 5.193,40
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5648			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,71	Valor Unit.: 15,71	Total Item: 4.713,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 4,01	Total Item: 802,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° X 60MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,67	Valor Unit.: 22,67	Total Item: 4.534,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC LR 90O X 25X3/4 NBR5648			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,78	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 8.340,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 29,61	Valor Unit.: 29,61	Total Item: 23.688,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,55	Valor Unit.: 46,55	Total Item: 931,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: DECOL	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE 2.1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 440,30	Valor Unit.: 440,30	Total Item: 4.403,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,37	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 874,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-60MMX3/4 NBR10390			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,14	Valor Unit.: 14,14	Total Item: 4.242,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90OX50MM NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 5,23	Total Item: 523,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 1.054,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,17	Valor Unit.: 44,17	Total Item: 1.325,10
Item: 21	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,47	Valor Unit.: 60,47	Total Item: 3.023,50
Item: 22	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/2			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 216,67	Valor Unit.: 216,67	Total Item: 6.500,10
Item: 23	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 1.770,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DN 100MM NBR5647			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,76	Valor Unit.: 18,76	Total Item: 187,60
Item: 25	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 940,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 288,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DN-110X60MM NBR5647 C/ ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 95,93	Valor Unit.: 95,93	Total Item: 2.877,90
Item: 28	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 4.300,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PE DE 3 EM BRONZE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 498,32	Valor Unit.: 498,32	Total Item: 4.983,20
Item: 30	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 46,32	Valor Unit.: 46,32	Total Item: 1.852,80
Item: 31	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,50	Valor Unit.: 65,50	Total Item: 2.620,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 25MM NBR 5648			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 1,15	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 9.200,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR5648			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 8.580,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,88	Valor Unit.: 24,88	Total Item: 2.488,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 35	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,08	Valor Unit.: 33,08	Total Item: 6.616,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,27	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 2.454,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 32MM NBR 5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 266,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC ROSCAVEL 900 X 3/4			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 3.380,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 2.300,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 1.696,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 121,83	Valor Unit.: 121,83	Total Item: 3.654,90
Item: 42	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,62	Valor Unit.: 43,62	Total Item: 2.181,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,67	Valor Unit.: 68,67	Total Item: 2.060,10
Item: 44	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 1.990,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,77	Valor Unit.: 29,77	Total Item: 1.488,50
Item: 46	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 105,80	Valor Unit.: 105,80	Total Item: 4.232,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 110MM NBR 5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 208,45	Valor Unit.: 208,45	Total Item: 10.422,50
Item: 48	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PE DE 2 EM BRONZE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 219,87	Valor Unit.: 219,87	Total Item: 6.596,10
Item: 49	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 96,73	Valor Unit.: 96,73	Total Item: 19.346,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEISNBR5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,39	Valor Unit.: 74,39	Total Item: 3.719,50
Item: 51	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,03	Valor Unit.: 68,03	Total Item: 2.040,90
Item: 52	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 100 MM NBR 5647			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 139,13	Valor Unit.: 139,13	Total Item: 4.173,90
Item: 53	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,62	Valor Unit.: 32,62	Total Item: 652,40
Item: 54	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,73	Valor Unit.: 16,73	Total Item: 334,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 121	Total: 2.842.170,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 605,30	Valor Unit.: 605,30	Total Item: 907.950,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750NBR5648			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 27,84	Valor Unit.: 27,84	Total Item: 111.360,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 103,29	Valor Unit.: 103,29	Total Item: 82.632,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750NBR5648			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 53,74	Valor Unit.: 53,74	Total Item: 80.610,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,67	Valor Unit.: 76,67	Total Item: 7.667,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: - TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 76,47	Valor Unit.: 76,47	Total Item: 152.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 148,40	Valor Unit.: 148,40	Total Item: 14.840,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 167,91	Valor Unit.: 167,91	Total Item: 1.007.460,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 296,27	Valor Unit.: 296,27	Total Item: 444.405,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 161,53	Valor Unit.: 161,53	Total Item: 32.306,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	Total: 175.162,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALITY TUBOS	Modelo:
Descrição: TUBO DE FG DE 2 X 6M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 686,68	Valor Unit.: 686,68	Total Item: 68.668,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: QUALITY TUBOS	Modelo:
Descrição: TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 532,47	Valor Unit.: 532,47	Total Item: 106.494,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069	Total: 418.443,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 302,67	Valor Unit.: 302,67	Total Item: 242.136,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 114,17	Valor Unit.: 114,17	Total Item: 114.170,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 621,37	Valor Unit.: 621,37	Total Item: 62.137,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 084	Total: 26.887,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 45,34	Valor Unit.: 45,34	Total Item: 2.267,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6204 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,43	Valor Unit.: 26,43	Total Item: 1.321,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6305 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,80	Valor Unit.: 55,80	Total Item: 1.116,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6207 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 61,47	Valor Unit.: 61,47	Total Item: 1.844,10
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6205 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,05	Valor Unit.: 36,05	Total Item: 721,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6306 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,47	Valor Unit.: 51,47	Total Item: 1.029,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6209 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 107,83	Valor Unit.: 107,83	Total Item: 2.156,60
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6309 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 159,07	Valor Unit.: 159,07	Total Item: 1.590,70
Item: 9	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6310 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 296,83	Valor Unit.: 296,83	Total Item: 14.841,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 083	Total: 236.846,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FANUEL	Modelo:
Descrição: JUNTA GIBault 400MM P/ TUBO DEFOFO C/ ANEL BORRACHAE PARAFUSO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2.158,25	Valor Unit.: 2.158,25	Total Item: 32.373,75
Item: 2	Unidade: UN	Marca: FANUEL	Modelo:
Descrição: JUNTA GIBault 300MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.484,00	Valor Unit.: 1.484,00	Total Item: 44.520,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FANUEL	Modelo:
Descrição: JUNTA GIBault 250MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.069,25	Valor Unit.: 1.069,25	Total Item: 85.540,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FANUEL	Modelo:
Descrição: JUNTA GIBault 200MM P/TUBO DEFOFO NBR 7665			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 790,83	Valor Unit.: 790,83	Total Item: 31.633,20
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FANUEL	Modelo:
Descrição: JUNTA GIBALUT 150MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12M (ANELBORRACHA E PARAFUSO)			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 534,75	Valor Unit.: 534,75	Total Item: 42.780,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 086	Total: 190.451,97
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-200MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.727,67	Valor Unit.: 4.727,67	Total Item: 28.366,02
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.614,33	Valor Unit.: 2.614,33	Total Item: 26.143,30
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-50MM NBR 12430 C/BOL NBR 5647 E CAB.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 525,50	Valor Unit.: 525,50	Total Item: 10.510,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 7674 ECABECOTE			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.566,67	Valor Unit.: 2.566,67	Total Item: 15.400,02
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN 300MM NBR 12430 BOLSA NBR 7674 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.790,67	Valor Unit.: 6.790,67	Total Item: 27.162,68
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-300MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6.163,33	Valor Unit.: 6.163,33	Total Item: 30.816,65
Item: 7	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-100MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.452,33	Valor Unit.: 1.452,33	Total Item: 14.523,30
Item: 8	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-250MM NBR 12430 C/FLANGE ECABECOTE NBR 7665			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.728,00	Valor Unit.: 4.728,00	Total Item: 23.640,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-75MM NBR 12430 COM BOLSA NBR 5647 ECABECOTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.389,00	Valor Unit.: 1.389,00	Total Item: 13.890,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 063	Total: 23.256,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM C/ROSCA EXTERNA NBR11306			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 15,95	Valor Unit.: 15,95	Total Item: 6.380,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:

f e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM SOLDAVEL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,40	Valor Unit.: 20,40	Total Item: 1.020,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM SOLDAVEL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,60	Valor Unit.: 30,60	Total Item: 1.530,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 60MM EM PVC SOLDAVEL NBR 11306COM ALAVANCA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 71,75	Valor Unit.: 71,75	Total Item: 10.762,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC SOLDAVEL NBR 11306 TIPOBORBOLETA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,88	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 3.564,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 140	Total: 29.915,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 352,00	Valor Unit.: 352,00	Total Item: 3.520,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 265,85	Valor Unit.: 265,85	Total Item: 7.975,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 3 COM VOLANTE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 731,00	Valor Unit.: 731,00	Total Item: 3.655,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 4 COM VOLANTE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.395,00	Valor Unit.: 1.395,00	Total Item: 6.975,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/4 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 99,05	Valor Unit.: 99,05	Total Item: 2.971,50
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/2 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 160,63	Valor Unit.: 160,63	Total Item: 4.818,90
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 043	Total: 71.803,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAP P/TUBO PVC ESGOTO PRIMARIO DN 150MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,44	Valor Unit.: 35,44	Total Item: 3.544,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAP PVC PARA TUBO DE ESGOTO PRIMARIO DN 200MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 122,69	Valor Unit.: 122,69	Total Item: 4.907,60



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 900 X 100MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 70,27	Valor Unit.: 70,27	Total Item: 14.054,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 900 X 200MM P/ ESGOTO PRIMARIO NBR 5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 197,30	Valor Unit.: 197,30	Total Item: 39.460,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO 900 X 150MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR-5688			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 49,19	Valor Unit.: 49,19	Total Item: 9.838,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 066	Total: 71.730,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIERG	Modelo:
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR AZUL			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 53.850,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: POLIERG	Modelo:
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR VERMELHA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 7.180,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DAISA	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE VEDACAO P/HID. DE 3/4			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,76	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 7.600,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE CORTE 3/4			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 3.100,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 093	Total: 47.366,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 300MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8.480,00	Valor Unit.: 8.480,00	Total Item: 33.920,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 250MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.361,67	Valor Unit.: 3.361,67	Total Item: 13.446,68
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 104	Total: 128.556,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO DN 150X6M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1.285,56	Valor Unit.: 1.285,56	Total Item: 128.556,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 145	Total: 96.824,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENSI	Modelo:
Descrição: VEDA ROSCA DE 18MMX50M			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 9,12	Total Item: 18.240,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: CENSI	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTICO P/JUNTA PVC SOLDAVEL 75G			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 6,74	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 16.850,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FITECK	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE 18MM X 10M			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,72	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 5.720,00
Item: 4	Unidade: BISNAGA	Marca: SOLUFIX	Modelo:
Descrição: SILICONE 50G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,22	Valor Unit.: 8,22	Total Item: 2.466,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo:
Descrição: LAMINA DE SERRA EM ACO RIGIDO DE 24 DENTES DE 12			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 21.750,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: RENOTECH	Modelo:
Descrição: ANTE-FERRUGEM DE 300ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 15,58	Total Item: 3.116,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ORBI	Modelo:
Descrição: ADESITE PARA JUNTA ROSCAVEL TUBO 75G			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,83	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 4.332,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE P/ALTA AMPERAGEM 19MM X 10M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 43,37	Valor Unit.: 43,37	Total Item: 21.685,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ALGOBOM	Modelo:
Descrição: ESTOPA 100G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 2.665,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 124	Total: 39.930,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECOL	Modelo:
Descrição: VALVULA ADUFAS DE FUNDO PN 1 DN 250MM DE FERROFUNDIDO E FLANGE 7675			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 9.982,67	Valor Unit.: 9.982,67	Total Item: 39.930,68
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 096	Total: 100.399,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: VALVULA COMPORTA QUADRADA DN-400MM C/SENTIDOUNICO DE FLUXO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16.733,33	Valor Unit.: 16.733,33	Total Item: 100.399,98
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 136	Total: 36.668,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPLE DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,11	Valor Unit.: 17,11	Total Item: 684,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LUVA DE 3 FG			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 110,80	Valor Unit.: 110,80	Total Item: 1.108,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPLE DE 1.1/2 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,24	Valor Unit.: 24,24	Total Item: 969,60
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50X40MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 2.250,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 60,58	Valor Unit.: 60,58	Total Item: 2.423,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 2.1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 90,42	Valor Unit.: 90,42	Total Item: 3.616,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 40X32MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,44	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 1.720,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIAO FG DE 1.1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 54,55	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 2.182,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 2			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 35,03	Valor Unit.: 35,03	Total Item: 2.802,40
Item: 10	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32X25MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,84	Valor Unit.: 1,84	Total Item: 920,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 2 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 111,43	Valor Unit.: 111,43	Total Item: 5.571,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 37,53	Valor Unit.: 37,53	Total Item: 2.251,80
Item: 13	Unidade: UN	Marca: QUALITY TUBOS	Modelo:
Descrição: NIPLE FG DE 2.1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 60,97	Valor Unit.: 60,97	Total Item: 2.438,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25X20MM NBR5648			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,34	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 670,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CURVA FG DE 1.1/4 C/ ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 920,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 1.1/2			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 23,41	Valor Unit.: 23,41	Total Item: 1.872,80
Item: 17	Unidade: UN	Marca: QUALITY TUBOS	Modelo:
Descrição: NIPLE DE 2 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 34,88	Valor Unit.: 34,88	Total Item: 1.395,20
Item: 18	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: CURVA FG DE 1.1/2 COM ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 48,81	Valor Unit.: 48,81	Total Item: 976,20
Item: 19	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: CURVA FG DE 2 C/ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,81	Valor Unit.: 94,81	Total Item: 1.896,20



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.27110223
Processo Administrativo Nº 17.27110223-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/11/2023 11:26:09

TOTAL DO PROCESSO: 4.801.588,76

TOTAL DA PROPOSTA

4.801.588,76

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	Total: 218.051,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,22	Valor Unit.: 6,22	Total Item: 622,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,46	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 2.190,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR10930			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,42	Valor Unit.: 26,42	Total Item: 2.642,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 85MM NBR 5647			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,91	Valor Unit.: 101,91	Total Item: 10.191,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,40	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 3.280,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA CORRER DE 85MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 81,22	Valor Unit.: 81,22	Total Item: 8.122,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,33	Valor Unit.: 23,33	Total Item: 1.166,50
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 259,67	Valor Unit.: 259,67	Total Item: 5.193,40
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5648			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,71	Valor Unit.: 15,71	Total Item: 4.713,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 4,01	Total Item: 802,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° X 60MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,67	Valor Unit.: 22,67	Total Item: 4.534,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC LR 900 X 25X3/4 NBR5648			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,78	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 8.340,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 29,61	Valor Unit.: 29,61	Total Item: 23.688,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 46,55	Valor Unit.: 46,55	Total Item: 931,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE 2.1/2			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 440,30	Valor Unit.: 440,30	Total Item: 4.403,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,37	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 874,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-60MMX3/4 NBR10390			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,14	Valor Unit.: 14,14	Total Item: 4.242,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90OX50MM NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 5,23	Total Item: 523,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 1.054,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,17	Valor Unit.: 44,17	Total Item: 1.325,10
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,47	Valor Unit.: 60,47	Total Item: 3.023,50
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/2			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 216,67	Valor Unit.: 216,67	Total Item: 6.500,10
Item: 23	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,77	Total Item: 1.770,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DN 100MM NBR5647			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,76	Valor Unit.: 18,76	Total Item: 187,60
Item: 25	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 940,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 5,76	Total Item: 288,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DN-110X60MM NBR5647 C/ ANEIS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 95,93	Valor Unit.: 95,93	Total Item: 2.877,90
Item: 28	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 4.300,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PE DE 3 EM BRONZE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 498,32	Valor Unit.: 498,32	Total Item: 4.983,20
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 46,32	Valor Unit.: 46,32	Total Item: 1.852,80
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,50	Valor Unit.: 65,50	Total Item: 2.620,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 25MM NBR 5648			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 1,15	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 9.200,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR5648			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 8.580,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,88	Valor Unit.: 24,88	Total Item: 2.488,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 35	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,08	Valor Unit.: 33,08	Total Item: 6.616,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,27	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 2.454,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 32MM NBR 5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 266,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC ROSCAVEL 900 X 3/4			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 3.380,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 2.300,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 1.696,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 121,83	Valor Unit.: 121,83	Total Item: 3.654,90
Item: 42	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,62	Valor Unit.: 43,62	Total Item: 2.181,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,67	Valor Unit.: 68,67	Total Item: 2.060,10
Item: 44	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 1.990,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,77	Valor Unit.: 29,77	Total Item: 1.488,50
Item: 46	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 105,80	Valor Unit.: 105,80	Total Item: 4.232,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 DN 110MM NBR 5647

Quantidade: 50 Val. Ref.: 208,45 **Valor Unit.: 208,45** Total Item: 10.422,50

Item: 48 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: VALVULA DE PE DE 2 EM BRONZE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 219,87 **Valor Unit.: 219,87** Total Item: 6.596,10

Item: 49 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647

Quantidade: 200 Val. Ref.: 96,73 **Valor Unit.: 96,73** Total Item: 19.346,00

Item: 50 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEISNBR5647

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,39 **Valor Unit.: 74,39** Total Item: 3.719,50

Item: 51 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647

Quantidade: 30 Val. Ref.: 68,03 **Valor Unit.: 68,03** Total Item: 2.040,90

Item: 52 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 100 MM NBR 5647

Quantidade: 30 Val. Ref.: 139,13 **Valor Unit.: 139,13** Total Item: 4.173,90

Item: 53 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 32,62 **Valor Unit.: 32,62** Total Item: 652,40

Item: 54 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,73 **Valor Unit.: 16,73** Total Item: 334,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 135 **Total: 2.842.170,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 605,30 **Valor Unit.: 605,30** Total Item: 907.950,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750NBR5648

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 27,84 **Valor Unit.: 27,84** Total Item: 111.360,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 NBR5648

Quantidade: 800 Val. Ref.: 103,29 **Valor Unit.: 103,29** Total Item: 82.632,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750NBR5648

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 53,74 **Valor Unit.: 53,74** Total Item: 80.610,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,67	Valor Unit.: 76,67	Total Item: 7.667,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: - TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 76,47	Valor Unit.: 76,47	Total Item: 152.940,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 148,40	Valor Unit.: 148,40	Total Item: 14.840,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 167,91	Valor Unit.: 167,91	Total Item: 1.007.460,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 296,27	Valor Unit.: 296,27	Total Item: 444.405,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 161,53	Valor Unit.: 161,53	Total Item: 32.306,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	Total: 175.162,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE FG DE 2 X 6M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 686,68	Valor Unit.: 686,68	Total Item: 68.668,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 532,47	Valor Unit.: 532,47	Total Item: 106.494,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 049	Total: 418.443,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 302,67	Valor Unit.: 302,67	Total Item: 242.136,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 114,17	Valor Unit.: 114,17	Total Item: 114.170,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 621,37	Valor Unit.: 621,37	Total Item: 62.137,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	Total: 26.887,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO			